

KARANTEENIN LYHENTÄMINEN

THL:

Jos kyseessä on koronavirustartunnalle altistuminen, **karanteenin pituus on yleensä 10 päivää**. Karanteenin pituutta voi joissain kunnissa lyhentää testillä.

- Jos olet oireeton, voit mennä koronatestiin **aikaisintaan kuudentena vuorokautena** altistumisesta. Sairaanhoidopiirit ja **kunnat harkitsevat kuitenkin itsenäisesti, miten laajasti ne mahdollistavat tämän testauksen**. Jos testin tulos on negatiivinen, tartuntatautilääkäri voi lopettaa karanteenin.
- Mene uudelleen testiin negatiivisesta tuloksesta huolimatta, jos saat myöhemmin koronavirusinfektion oireita.

Karanteenin pituudesta riippumatta sinun pitää seurata oireiden ilmaantumista 14 päivää altistuksen alkamisesta. Jos saat oireita, mene heti testiin.

HÄMEENKYRÖ:

Hämeenkyrössä näytteenotto on kuormittunut ja koronapandemian hoitoon liittyvät muutkin resurssit ovat kuormittuneet. **Emme suosittele karanteenin lyhentämistä tällä hetkellä**, koska todellinen lyhentäminen merkitsee vain 1 – 2 pv karanteenin kestosta.

Mikäli henkilö käy omaehtoisesti esimerkiksi yksityisessä terveydenhuollossa **kuudentena oireettomana päivänä koronavirustestissä ja saa negatiivisen testituloksen, niin karanteenin purkupäätös voidaan tehdä tuloksen varmistuttua eli aikaisintaan 7. karanteenipäivästä alkaen**.

Karanteenin lyhentäminen edellyttää osoitettua negatiivista testitulosta ja sen tulkintaa kunnan tartuntatautilääkäriin toimesta. Mikäli erillistä tietoa negatiivisen tuloksen saamisen päivämäärästä (vastauspäivämäärä, ei näytteenottopäivämäärä ellei ole sama) ei ole toimitettu karanteenipäätöksen / purkupäätöksen tekeväälle taholle, niin **viimeisin karanteenin voimassaolon päivä kirjataan kuudenneksi karanteenipäiväksi**, vaikka henkilö olisi ollut poissa töistä 7. päivänä eli mahdollisena tuloksen varmistumisen päivänä.

Hämeenkyrössä karanteenipäätökset tehdään kestoaltaan 10 päivän mittaisiksi automaattisesti.

(Altistuspäivä on päivä 0., ja seuraava päivä on laskennassa karanteenin 1. päivä.)